
PACHET DE ANALIZE

I.D.: 85525781

Data publicarii	01.08.23	Coduri CPV	85148000-8 85111800-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 799,00 RON - 799,00 RON

Descriere: PACHET DE ANALIZE AMF spital buc 3 x 40 = 120,00 Rec. suprafete mani inbasp buc 3 x 45 = 135,00 Rec. suprafete intraspital buc 5 x 45 = 225,00 AMF Bloc alimenta buc 2 x 40 = 80,00 Rec. suprafete maini bloc alimentar buc 2 x 55 = 110,00 Rec. utilaje bloc alimentar buc 2 x 42 = 84,00 Rec. suprafete lucru bloc alimentar buc 1 x 45 = 45,00 Rezulta total valoarea pachetului
